АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  03.03.2011 г.
	с. Пировское
	№ 76-п

О внесении изменений в постановление
администрации Пировского района
от 08.12.2010г. № 386-п
В соответствии с частью 27 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского района от 08.12.2010г. № 386-п «О предельно допустимом значении просроченной кредиторской задолженности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных администрации Пировского района, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации» следующие изменении:

1) в абзаце 1 пункта 3. слова и цифры «1 (один) месяц» заменить словами и цифрами «2 (два) месяца»;
2) в абзаце 2,3 пункта 3. слова и цифры «2 (два) месяца» заменить словами и цифрами «3 (три) месяца».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

Пировского района

Г.И. Костыгина